Отчёт по выставке    
ЕВРОПЕЙСКИЙ ФОРМАТ
	Association of Feline Clubs
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	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru 
	

	Клуб организатор
	Deja vu

	Название выставки
	Кубок Майкопа осень 2013

	№ лицензии
	№ 030/2013 –  Юг

	Дата проведения
	22,09,2013

	Количество кошек   по каталогу   
	135

	Эксперты    

	Ермакова О. (AB AFC), Ряшенцева И. (AB AFC), Кречмер А. (АВ WCF, Германия – гостевой AFC),  Гук А. (АВ OFA– гостевой AFC)

	Ассистентские отзывы выданы (кому выданы, ФИО)
	Кравченко Т. Васильева И.,

	Стюардские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	ЧагановаК.,Галушкин В.


	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	


Best in Show
	
	Кличка
	Порода


	Окрас


	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Best of Best in the show
	Scorpion's Domino
	BRI 
	n 03
	1.0
	Cербакова Дарья
	Краснодар Deja vu
	200+13

	Best of Best Kitten
 (2 место)
	Мansura Golden House
	SFS 
	n 25
	0.1
	Волкова Яна
	Майкоп Deja vu
	175

	Best of Best

Junior
(4 место)
	Caten*s Xeemelina
	SFS
	ns 11
	0.1
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	125+13

	Best of Best

Neuter
(5 место)
	Yanki Fleur D *ORANGE*RU
	SPH
	d 02
	1.0
	Татарова Наталья
	Краснодар Deja vu
	100+13

	Best of Best Female
(3 место)
	Caten's Snow Selesta
	SFS
	W 63
	0.1
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	150+13

	Best of Best Male
(1 место)
	Scorpion's Domino
	BRI
	 n03 
	1.0
	Cербакова Дарья
	Краснодар Deja vu
	Не вносится, его баллы в Бесте

	KITTEN/КОТЯТА

	Вest Kitten ДШ 

(3 место)
	Hygo Boss Amethyst Myst
	BRL
	ns 11
	1.0
	Страшко Роман
	Ставрополь, Гарфилд и К
	80+23

	Вest Kitten
ПДШ

(4 место)
	Argus
	MCO
	n  23
	1.0
	Погорелова  О.Н
	Анапа  Маджик кэт
	70+28

	Вest Kitten
КШ

(2 место)
	Bingolain's Magistr
	BEN
	ns 24
	1.0
	Кушнир Елена Александровнa
	Сочи Кот Баюн
	90+25

	Вest Kitten
6-я группа

(1 место)
	Мansura Golden House
	SFS
	n 25
	0.1
	Волкова Яна
	Краснодар
	Не вносится, его баллы в Бесте

	                               JUNIOR/ЮНИОРЫ
	

	Best Junior 
ДШ

(1место)
	Caten*s Xeemelina
	BRL
	ns 11
	0.1
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	Не вносится, его баллы в Бесте

	Best Junior КШ

(2 место)
	Bulgari Darin Style*RU
	BRI
	c 03
	0.1
	Никитина Татьяна
	Майкоп Deja vu
	90

	Best Junior

SIA-ORI
(3 место)


	HU* Okonor Sulejman
	OSH
	c 24
	1.0
	Каучян Юлия
	Майкоп
	80

	Best  Junior Сфинксы

(5 место)
	Ellisa
	DSX
	n 09 33
	0.1
	Плешкова Елена
	"Черная пантера» Анапа
	60+28

	Best Junior
6-я группа

(4 место)
	Appolonia Felligrand.RU
	SFS
	g 03
	0.1
	Галямиев Эдуард Равильевич
	Ставрополь «Гарфилд и К»
	70+23

	NEUTER/СТЕРИЛИЗОВАННЫЕ

	Best Neuter
КШ

(2 место)
	Клеопатра
	BRI
	h
	0.1
	Высокинская

Людмила
	Армавир Deja vu
	90+11

	Best Neuter
Сфинксы
(1 место)
	Yanki Fleur D *ORANGE*RU
	SPH
	d 02
	1.0
	Татарова Наталья
	Краснодар Deja vu
	Не вносится, его баллы в Бесте

	FEMALE/КОШКИ

	Best Female ПДШ
(3 место)

	Clear Havrov Beauty*ru
	MCO
	d 02 62
	0.1
	Ягудаева Е.А
	Ставрополь "Гарфилд и К"
	80+23

	Best Female
КШ
(2 место)
	Katrin*s Berengella
	BRI
	g
	0.1
	Опрышко Оксана
	Краснодар Deja vu
	90+13

	Best Female
6-я группа
(1  место)
	Caten's Snow Selesta
	SFS
	w 63
	0.1
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	Не вносится, его баллы в Бесте

	MALE/КОТЫ

	Best Male ПДШ
(4 место)
	A. No Other Love Volgo-Don-Coon
	MCO 
	 n 23
	1.0
	Рязанцева Татьяна Владимирона
	Краснодар, Снежный барс
	70+13

	Best Male
КШ
(1 место)
	Scorpion's Domino
	BRI
	 n 03 
	1.0
	Cербакова Дарья
	Краснодар Deja vu
	Не вносится, его баллы в Бесте

	Best Male Сфинксы
(2 место)
	Ellegiya de Liz Platon
	SPH
	e 02
	1.0
	Носова Лилиана Николаевна,
	Краснодар
	90+13

	Best Male
6-я группа
(3 место)
	Dzheremi  Red Excellent Vilona 
	SFS
	d 23
	1.0
	Нагорная Татьяна
	Кубаньстрой Марципанка
	80


NOM BIS (10 баллов)
	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Shershe l* fam of Tanaksy Land*RU
	BRI
	fs 21 33
	0.1
	Кравченко Татьяна
	Краснодар Deja vu
	10+13

	Sheikh  of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ny 21 33
	1.0
	Кравченко Татьяна
	Краснодар Deja vu
	10+13

	Caten's Vintage
	BRI
	ns 11
	1.0
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	10+13

	Bingolain's Neo
	BEN
	n 24
	1.0
	Кушнир Елена
	Сочи Кот Баюн
	10+25

	Nebelung of Tanaksy Land*RU
	BRI
	n 21 33
	1.0
	Жело Марина
	Туапсе
	10+14

	Norman of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ds 21 33
	1.0
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	10+13

	Nena of Tanaksy Land*RU
	BRI
	n 21 33
	0.1
	Опрышко О.
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	Daniella Demetra
	SCS
	h 22
	0.1
	Ляпнева Елена
	Майкоп
	10

	Yalta  Tameri
	MUN
	f 24
	0.1
	Юткина Оксана
	"Черная пантера» Анапа
	10+28

	Muza  Golden House
	SFS
	n 25
	0.1
	Шульга Е.
	п.Яблоновский «Magic cat»
	10+13


	A*s Crim Manchcin Magic
	MNS
	bs 21 32 03
	1.0
	Соколовская Маргарита
	DÉJÀ VU г.Краснодар
	10+13

	Honeymur Babochka
	SFL
	fs 03
	0.1
	Джапоридзе, Шарипова.
	Белореченск
	10+4

	Yaroslavna
	SCL
	hs 21 03
	0.1
	Кудрявцева Евгения
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	Abricos Diva Mur*RU
	SRS
	d
	1.0
	Комнатная Марина
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	Moya Lubov Djoker Show
	SFL
	n 03
	1.0
	Кудрявцева Евгения
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	J-  Karamelka Diva Mur  
	SRL
	f
	0.1
	Комнатная Марина
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	Caten's Faddey
	SCS
	b 24
	1.0
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	10+13

	Chanel Golden House
	SCS
	ny 25
	0.1
	Шульга Елена
	п.Яблоновский «Magic cat»
	10+13

	Mascotte  Curlitos
	CRX
	f 03
	0.1
	Чаганова К.В.
	Невинномысск
	10+18

	Joy
	SCS
	n 22 03
	1.0
	Есауленко Надежда
	Майкоп
	10


БРИД РИНГ британцев -  14 кошек – эксперт А. Кречмер
	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	10
	44
	47
	11
	42
	54
	58
	43
	56
	35


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Caten*s Xeemelina
	BRL
	ns 11
	0.1
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	50

	Scorpion's Domino
	BRI
	n 03                             
	10
	Ceрбакова Даша
	Краснодар
	45

	Bulgari Darin Style*RU
	BRI
	c 03
	10
	Никитина Татьяна
	Майкоп, DÉJÀ VU
	40

	Hygo Boss Amethyst Myst
	BRL
	ns11
	10
	Страшко Роман
	Ставрополь, Гарфилд и К
	35

	Caten's Vintage
	BRI
	ns 11
	10
	Тюкова Татьяна Викторовна
	Краснодар Марципанка
	30

	Norman of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ds  21 33
	10
	Тюкова Татьяна Викторовна
	Краснодар Марципанка
	25

	Katrin*s Berengella
	BRI 
	g
	01
	Опрышко О.
	Краснодар, DÉJÀ VU
	20

	Caten's Taisa
	BRI
	ns 11
	01
	Тюкова Татьяна Викторовна
	Краснодар Марципанка
	15+13

	Grand Raud Winner
	BRI
	d 24
	10
	Опрышко О.
	Краснодар, DÉJÀ VU
	10+13

	Britanic Estelle
	BRI
	a
	10
	Гурина Ирина Владимировна
	Ростов на Дону
	5+32


конгрес ринг  сфинксы - 6 кошек - эксперт  Ермакова
	Best
25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	61
	64
	65
	126
	63


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Catelf*s O- la-la
	DSX
	n 21 03
	01
	Арутюнова С.С
	Майкоп
	25

	Yanke Fleur D * ORANGE*RU
	SPH
	d 02  
	10
	Татарова Н.Н.
	Краснодар, DÉJÀ VU
	20

	Ellegiya de Liz Platon
	SPH
	e 02  
	10
	Носова Лилиана Николаевна
	Краснодар
	15

	Дакар
	SPH
	n 02
	10
	Кудашева
	Майкоп
	10

	Yogurt  Fleur D *ORANGE*RU
	SPH
	n
	10
	Татарова Н.Н.
	Краснодар, DÉJÀ VU
	5+13


брид ринг  SFS – 9  кошек – эксперт  Ряшенцева
	Best
25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	84
	85
	88
	91
	90


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Мansura Golden House
	SFL
	n 25
	01
	Шульга Елена-  ВОЛКОВА Я.
	п.Яблоновский «Magic cat»
	25

	Caten's Snow Selesta
	SFS
	w 63
	01
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	20

	Dzheremi  Red Excellent Vilona
	SFS
	d 23
	01
	Нагорная Татьяна
	Краснодар Марципанка
	15

	Appolonia Felligrand.RU
	SFS
	g 03
	01
	Галямиев Эдуард Равильевич
	Ставрополь  «Гарфилд и К»
	10

	Attillata Felligrand.RU
	SFS
	d 03
	01
	Галямиев Эдуард Равильевич
	Ставрополь  «Гарфилд и К»
	5+23


Конгресс ринг  кошек черепахового окраса  -  12  кошек  - эксперт Ряшенцева Ирина
	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	67
	12
	91
	78
	57
	71
	104
	58
	76
	8


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Mascotte  Curlitos
	CRX
	f 03  
	01
	Чаганова К.В
	Невинномысск
	50

	Afina Darin*s Style*Ru
	BRL
	f
	01
	Ceрбакова Даша
	Краснодар, DÉJÀ VU
	45

	Appolonia Felligrand.RU
	SFS
	g 03
	01
	Галямиев Эдуард Равильевич
	Ставрополь  «Гарфилд и К»
	40

	Honeymur Babochka
	SFL
	fs 03
	01
	Джапоридзе, Шарипова
	Белореченск
	35

	Клеопатра
	BRI 
	h
	01
	Высокинская Людмила
	Армавир Deja vu
	30

	Iolanta Diva Mur*RU
	SRS
	f
	01
	Комнатная Марина
	Краснодар, DÉJÀ VU
	25+13

	J-  Karamelka Diva Mur*RU  
	SRL
	f
	01
	Комнатная Марина
	Краснодар, DÉJÀ VU
	20

	Katrin*s Berengella
	BRI
	g
	01
	Опрышко О.
	Армавир, DÉJÀ VU
	15

	Daniella Demetra
	SCS
	h 22
	01
	Ляпнева Елена
	Майкоп «Magic cat»
	10

	Aurora beaty  Born to win
	BRL
	g 24
	01
	Опрышко Оксана
	Краснодар, DÉJÀ VU
	5


конгресс ринг золото- серебро- 15 кошек – эксперт Ряшенцева Ирина
От11 кошек

	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	10
	96
	42
	11
	43
	41
	54
	77
	27
	38


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Caten*s Xeemelina
	BRL
	ns 11
	01
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	50

	Gera Golden House
	SCS
	ny 24
	01
	Шульга Е.
	п.Яблоновский «Magic cat»
	45+13

	Caten's Vintage
	BRI
	ns 11
	10
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	40

	Hygo Boss Amethyst Myst
	BRL 
	ns 11
	10
	Страшко Роман
	Ставрополь  «Гарфилд и К»
	35

	Caten's Taisa
	BRI
	ns 11
	01
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	30

	Cristel Ranika cats*RU
	BRI
	ns 11
	10
	Кузнецова Вероника Владимировна
	п.Яблоновский «Magic cat»
	25

	Norman of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ds 21 33
	10
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	20

	Nazarett Rostislav of Caten
	SCS
	ns 22 03
	10
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	15+13

	Bingolain's Magistr
	BEN
	ns 24
	10
	Кушнир Елена Александровнa
	Сочи
	10

	Elfreda of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ny 24
	01
	Bысокинская Л.В.
	Армавир, DÉJÀ VU
	5


конгресс ринг тэбби  - 19  кошек – эксперт  Ряшенцева

	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	15
	77
	27
	119
	17
	56
	76
	74
	88
	108


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	A. No Other Love Volgo-Don-Coon
	MCO
	n 23
	10
	Рязанцева Татьяна Владимирона
	Краснодар «Снежный барс»
	50

	Nazarett Rostislav of Caten
	SCS
	ns 22 03
	10
	Тюкова Татьяна
	Краснодар Марципанка
	45

	Bingolain's Magistr
	BEN
	ns 24
	10
	Кушнир Елена Александровнa
	Сочи
	40

	Sun City's Yunona
	BRI
	n22
	01
	Федосеенко Вероника
	"Черная пантера» Анапа
	35+28

	Argus
	MCO
	n23
	10
	Погорелова  О.Н
	Анапа
	30

	Grand Raud Winner
	BRI
	d 24
	10
	Опрышко Оксана
	Краснодар, DÉJÀ VU
	25

	Daniella Demetra
	SCS
	h22
	01
	Ляпнева Елена
	Майкоп «Magic cat»
	20

	Caten's Faddey
	SCS
	b24
	10
	Тюкова Татьяна Викторовна
	Краснодар Марципанка
	15

	Dzheremi  Red Excellent Vilona
	SFS
	d 23
	10
	Нагорная Татьяна
	Краснодар Марципанка
	10

	Sheikh of Tanaksy Land*RU
	BRI
	ny 21 33
	10
	Кравченко Т
	Краснодар, DÉJÀ VU
	5


BREED (BR) - SCS – топ 5 (6 кошек) кошек – эксперт  А.Гук
	Best
25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№112
	77
	82
	76
	121


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Joy
	SCS
	n 22 03
	1.0
	Есауленко Надежда
	Майкоп
	25

	Nazarett Rostislav of Caten
	SCS
	ns 22 03
	1.0
	Тюкова Татьяна
	Краснодар, Кэтфолд
	20

	Yaroslavna
	SCS
	hs 21 03
	0.1
	Кудрявцева Евгения
	DÉJÀ VU Краснодар
	15

	Daniella Demetra
	SCS
	h 22
	0.1
	Ляпнева Елена
	Майкоп «Magic cat»
	10

	Vanessa
	SCS
	a
	0.1
	Шалайкина А. А.
	Майкоп «Magic cat»
	5


Дата сдачи отчета 26.10.13
Подпись Кравченко Татьяна
2

